t. i'. <sup>ε</sup> π ἀγορανόμου παραγγελίας καὶ περὶ ἀναδοτίου πράγματος καὶ περὶ ἀναλύσεως πρέσεως καὶ ἥττονος τιμῆς διδομένης.	de aedilis edicto et de redhibenda re et de t. 10. resoluta emptione et de minore pretio dato.
t. ii'. <sup>ε</sup> π παραγραφῆς πράγματος πρεσβύτερος καὶ παραδοθέντος.	de exceptione rei venditae et traditae. t. 12.
t. iii'. <sup>ε</sup> π κατεχομένων.	de evictionibus. t. 19.
	BIBLION K'.
t. γ'. περὶ πραγμάτων ἀντικαταλλαγῆς.	
t. δ'. περὶ ἀγωγῶν πινουμένων μεταξὺ τῶν συναλλασσόντων ἵνακα δώσει τις ἐτέρῳ πράγματι ποιήσῃ τι ἐπὶ ὑποσχέσει τοῦ ἔτερον ἀντὶ τοῦ οὐπερ ἐποίησεν λαβεῖν.	de rerum permutatione. t. 3. de actionibus motis inter contrahentes cum det quis alteri rem vel quid faciat eum pacto aliud quid pro eo quod fecit accipiendi. t. 4.
	BIBLION KA'.
t. α'. <sup>ε</sup> π μαρτύρων εὐπολικήπτων καὶ ἀτίμων.	de testibus bonaे opinionis et infamibus. t. 1.
	BIBLION KB'.
t. α'. <sup>ε</sup> π ἀποδείξεων καὶ προλήψεων καὶ δικαιωμάτων fol. 204 <sup>r</sup> . καὶ πίστεως δικαιωμάτων καὶ διαβολῆς αὐτῶν.	de probationibus et praeumptionibus et documentis et fide documentorum et de eorum impugnatione. t. 1.
t. δ'. <sup>ε</sup> π τοῦ πᾶς χρῆ ἐπιτίθεσθαι τὸ πιστὸν τοῖς παρὰ δικαιοτάτης ἐμφανιζομένοις συμβολαίοις.	quomodo oportet fidem adiicere instrumentis quae apud indices manifestantur. t. 4.
t. ε'. <sup>ε</sup> π ὄρκου διμοτέου εἴτε προαιρετικοῦ τουτέστιν ἐπαιτῶν εἴτε ἀναγκαίου εἴτε δικαιοτῶν. <sup>1</sup>	De iureiurando sive voluntario h. e. delato sive necessario h. e. iudiciali. t. 5.
t. ζ'. <sup>ε</sup> π τοῦ ἐνδίκου ὄρκου: —	de iureiurando in lite. t. 6.
	BIBLION KG'.
t. α'. <sup>ε</sup> π πραγμάτων χρεωστονυμένων ἐάν ἐστι δῆλον καὶ ἀπαιτεῖται καὶ περὶ ἐκδικήσεως αὐτῶν.	LIBER XXI.
t. β'. <sup>ε</sup> π τοῦ τοὺς τελευτῶντας ἥτοι τὰ λείψανα αὐτῶν μὴ ἐνυβρίζεσθαι παρὰ τῶν δαρειοτῶν.	de probatio иibus et praesumptionibus et documentis et fide documentorum et de eorum impugnatione. t. 1.
t. γ'. <sup>ε</sup> π τόκων καὶ καρπῶν καὶ πραγμάτων καὶ πάσης προσθήκης καὶ ὑπερθέσεως.	quomodo oportet fidem adiicere instrumentis quae apud indices manifestantur. t. 4.
t. δ'. <sup>ε</sup> π ἀργυροπρατικῶν συναλλαγμάτων.	De iureiurando sive voluntario h. e. delato sive necessario h. e. iudiciali. t. 5.
	BIBLION KD'.
t. α'. <sup>ε</sup> ἀπαιτήσεως πράγματος δοθέντος, πράγματος μὴ παρακαλούθισαντος καὶ θανάτου αἰτίας δωρουμένου πράγματος.	de rebus debitibus: si certum sit et petatur et de earum exactione. t. 1.
t. β'. περὶ ἀπαιτήσεως ἐπὶ αἰτίᾳ ἢ αδίκῳ διδομένου: —	de mortuo sine reliquiis mortuorum non afficiendis iniuria a creditoribus. t. 2.
t. γ'. <sup>ε</sup> π παραγγελίας ἀπὸ νόμου καὶ ἀνεν αἰτίας καὶ ἀπὸ ἀδίκου αἰτίας καὶ περὶ ἐνοχῶν καὶ ἀγωγῶν.	de usuris et fructibus et rebus et omni accessione et mora. t. 3.
t. δ'. Μήτε γαμετὴ ὑπὲρ τοῦ ἀνδρὸς ἢ ἀνὴρ ὑπὲρ γαμητῆς ἢ μήτηρ ὑπὲρ τοῦ νιοῦ, μήτε νίδης ὑπὲρ τοῦ πατρὸς ἢ πατὴρ ὑπὲρ νιοῦ αὐτεξουσίου ἢ ἀπελεύθερος ὑπὲρ πάτρωνος ἐνεχέσθω: —	de argentariorum contractibus. t. 4.
	LIBER XXIV.
	de petitione rei datae, re non secuta, et mortis causa donata re. t. 1.
	de petitione [rei] ob turpem vel iniustum [causam] datae. t. 2.
	de condicione ex lege et sine causa et ex iniusta causa et de obligationibus et actionibus. t. 3.
	Ne uxor pro viro neque vir pro uxore vel mater pro filio neque filius pro patre vel pater pro filio familias vel libertus pro patrono teneatur. t. 4.